

**NASTĘPCY PRAWNI PO ZMARŁYCH:**  
**ALICJI KRZAN c. Mieczysława i Janiny**

(właścicielce działki numer 154/1  
położonej w obrębie Boszczynek, gm. Skalbmierz),  
**JANIE KRZAN s. Józefa i Zofii**

(użytkowniku działki numer 154/1  
położonej w obrębie Boszczynek, gm. Skalbmierz),

## ZAWIADOMIENIE

Działając na podstawie upoważnienia (postanowienie Znak: GKRIOS.6830.2.3.2021.MS z dnia 15 marca 2021r wydanego przez Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz) zawiadamiam, że w dniu 8 lipca 2021r. o godzinie 11:00 we wsi Belzów (granica pomiędzy działkami oznaczonymi numerami ewidencyjnymi 71 i 72) będą wykonane czynności ustalenia przebiegu granicy pomiędzy wyżej wymienionymi działkami położonymi w obrębie Belzów, Gm. Skalbmierz, w związku z wszczętym postępowaniem rozgraniczeniowym postanowieniem Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz z dnia 1 lutego 2021r Znak: GKRIOS.6830.2.2.2021.MS

**Uwaga!** W związku z zagrożeniem epidemią wirusa SARS-CoV-2, który wywołuje chorobę COVID-19 informuję, że strony (wezwane do stawiennictwa) zobowiązane są do poinformowania geodety (przed wyznaczonym terminem zaplanowanych czynności) o zastosowanej wobec nich kwarantannie, albo uzasadnionym podejrzeniu zakażenia lub kontaktu z osobą chorą. Jednocześnie informujemy, że wyżej wymieniona sytuacja będzie dostatecznym usprawiedliwieniem nieobecności strony i w związku z tym czynności zostaną odroczone i w takiej sytuacji zostanie wyznaczony nowy termin. W trakcie wykonywania czynności przez geodetę, strony zobowiązane są do zachowania wszelkich zabezpieczeń zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie.

Telefon do kontaktu: 604328007

## POUCZENIE

Zawiadomieni właściciele (władający) gruntami proszeni są o przybycie w oznaczonym terminie z wszelkimi dokumentami, jakie mogą być potrzebne przy ustalaniu granic ich gruntów, z dokumentami własności oraz dokumentami tożsamości.

W imieniu osób nieobecnych mogą występować odpowiednio upoważnieni pełnomocnicy.

W przypadku współwłasności, współużytkowania wieczystego, małżeńskiej wspólności ustawowej - uczestnikami postępowania są wszystkie strony.

Stawiennictwo w wyznaczonym terminie i miejscu jest w interesie wezwanych podmiotów.

Nieusprawiedliwione niestawiennictwo stron nie wstrzymuje czynności geodety.

**GEODETA UPRAWNIONY**  
**mgr inż. Wacław Kasperczyk**  
28-130 Stopnica, Mietel 34  
tel. 41 377 84 86 Nr upr. 17600

(podpis geodety)